בפני כב' השופטת נאוה בכור
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מוחמד חאג יחיא (עציר)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד טל בן יוסף

הנאשם - הובא - וע"י ב"כ עו"ד סקיס רמזי

### גזר דין

**1.** הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של תקיפת שוטר לפי סעיף 273 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); איומים לפי סעיף 192 לחוק; ושכור המחזיק נשק סכין וכדומה לפי סעיף 193 (ב) לחוק, לפי המפורט בו.

**2.** הצדדים הגיעו להסדר טיעון לפיו הנאשם יודה בכתב האישום המתוקן ויורשע בגינו.

לעניין העונש- יופנה לקבלת תסקיר לאור גילו הצעיר, כשהמאשימה תעתור להטלת מאסר בפועל, וב"כ הנאשם יטען באופן חופשי.

הסכין יושמד או יחולט כאשר פסה"ד יהיה חלוט.

**7.** נוכח בקשת הנאשם כי הוא מבקש להמליץ על אפיק שיקומי מידי, לרבות יציאה להוסטל - אני סבורה כי ייטיב שב"ס למצות אפיק שיקומי זה נוכח נסיבות חייו החריגות של הנאשם ורצונו הכן לשקם את חייו.

**8.** זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ג' אדר ב תשע"ד, 05 מרץ 2014, במעמד הצדדים.